
Ｎｏ： 1

Ｒ 4年 6 月 9 日 木 曜日 ： ～ ：

ご家族 0 名 0 名 0 名 ご利用者 0 名

職員 0 名 包括　 職員 0 名 社協 職員 0 名

男性 1 名 平均年齢 82 歳 男性 1 名 平均年齢 88 歳 男性 2 名

女性 8 名 平均年齢 86 歳 女性 7 名 平均年齢 90 歳 女性 15 名

年齢 87.65 歳

0 名 6 名 4 名 6 名 0 名 1 名

・情報提供票により報告する

＜活動報告＞

5月 3日 2階ユニット会議 ６月 1日 1階ユニット会議

6日 訪問歯科 3日 訪問歯科

10日 1階ユニット会議 6日 新入社員研修（6日、8日、9日）

11日 花メディカルクリニック往診 8日 花メディカルクリニック往診

16日 介護技術研修（法人内）

27日 防災訓練（垂直訓練・通報訓練）

＜活動予定＞

6月 22日 花メディカルクリニック往診

現在1床　空室 待機0名　相談1名→ 6月10日　2階　新規入居

＜職員の移動＞

特になし

その他

次回予定 令和 4 年 8 月 18 日 14 時 0 分より

報告者　 ＧＨくすのき　名前：勝又　雅人

〇社会福祉協議会より：お世話になっております。情報提供票、いつもありがとうございます。急なことで
大変申し訳ありませんが千本圏域の担当が私井上から「常盤侑花」に代わることになりました。こちらの
人事の都合でご迷惑をかけてもうしわけございませんが、また文書をいただけます時には、常盤宛にお
送りいただければ幸いです。担当の間にご挨拶に伺う機会を持てないまま、担当変更することになってし
まい申し訳ございません。今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

令和　4年度　第　2回　ＧＨくすのき　　運営推進会議　議事録

ホームより
報告事項

ご利用者
の状況

会議日時 

出席者

場所

地域住民代表 市町村職員

1ユニット 2ユニット 合計

要介護5 平均介護度介護区分
の分布 2.18

要支援2 要介護1 要介護2 要介護3 要介護4

〇ご家族様：まだクラスター等おきている施設を耳にします。感染症の対策、まだまだ続くのでしょうけ
ど、頑張って下さい。職員の皆様には感謝しております。

〇くすのきより：ご意見下さった皆様、いつもありがとうございます。面会制限は継続しています。確かに
他の介護施設でまだクラスターが起きていますね、油断はできません。今まで通り、定期的な感染症の
勉強会はしていきます。10日に入居予定があり、おかげさまでくすのきは満床となります。満床で満足せ
ず、質の高いケアができるよう職員や主治医の先生、ご家族様ともっと連携して取り組んでいきます。次
回の会議も書面になりますが、ご意見あれば、ご記入して頂き、返事をお待ちしております。

〇市役所様より：いつもご報告いただきありがとうございます。書面開催の際の意見の有無及び意見が
あった際の内容についてご連絡をお願いいたします。長くコロナ禍が続いており職員様方もより一層緊
張した状態の中手を尽くして頂いていることと思います。これからもよろしくお願いします。

＜入退居情況＞

皆様からの
ご意見・ご
提案など

〇包括様より：今回返信はありません。


